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L’assemblée bourgeoisiale est convoquée

MERCREDI 18 DECEMBRE 2019 A 19 H 00

au foyer de la salle polyvalente.

OR

DRE DU JOUR

1
2.
3

4.
5.

6.

. Procés-verbal de 'assemblée du 13 juin 2019

Budget 2020 - Présentation

. Budget 2020 - Approbation - Crédit d’engagement y-compris les financements y

afférents

Présentation du plan financier quadriennal

Demandes d’agrégation a la bourgeoisie : M. Sébastien Aymon — Mme et M.
Chantal & Yves Lorétan

Divers

Le budget détaillé et le p.-v. de I’'assemblée de juin 2019 peuvent étre consultés

au

bureau communal, pendant les heures habituelles d’ouverture du guichet,

20 jours avant 'assemblée. lls peuvent aussi étre consultés sur le site Internet
de la commune.

Arbaz, le 27 novembre 2019

Conv.

BOURGEOISIE D'ARBAZ

Le Président Le Secrétaire
Vincent REBSTEIN John TORRENT
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